Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             22.09.2015г. № 287

с. Сямжа

Об инициативе по преобразованию
путем объединения сельского поселения
Житьевское, сельского поселения
Коробицынское, сельского поселения
Ногинское, сельского поселения
Режское, сельского поселения
Устьрецкое, входящих в состав
Сямженского муниципального района, в
сельское поселение Ногинское

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить с инициативой о преобразовании путем объединения

сельского поселения Житьевское, сельского поселения Коробицынское, сельского
поселения Ногинское, сельского поселения Режское, сельского поселения
Устьрецкое, входящих в состав Сямженского муниципального района, в сельское
поселение Ногинское.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Восход.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Восход» и размещению на официальном сайте администрации
Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           Глава района                                                                     А. Б. Фролов